
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 

 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

1 z 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 

 
k veřejné zakázce 

 

„Rozšíření kapacity diskového pole IBM FlashSystem 

5000 - IBM5030-01“  

http://www.metropolnet.cz/


MNET-VZ24-08 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

2 z 10 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

1.1 Zadavatel 

Název: Metropolnet, a.s. 

IČO: 254 39 022 

DIČ: CZ25439022 

Adresa sídla: Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem 

Kontaktní údaje 
zadavatele: 

Tereza Kubáková, administrátor VZ 
Metropolnet, a.s. 
verejne.zakazky@metropolnet.cz 

Profil zadavatele 
v elektronickém 
nástroji E-ZAK: 

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html 

VZ v elektronickém 
nástroji E-ZAK: 

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1814.html 

Interní evidenční číslo 
VZ: 

MNET-VZ24-08 

 

1.2 Veřejná zakázka 

Název: Rozšíření kapacity diskového pole IBM FlashSystem 5000 - IBM5030-01 

Druh VZ: dodávky 

Režim VZ: veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27 ZZVZ 

Druh řízení: výběrové řízení dle interní směrnice zadavatele 

Předpokládaná 
hodnota zakázky: 

720 000 Kč bez DPH (maximální a nepřekročitelná nabídková cena) 

Rozdělení zakázky  
na části: 

NE 

Lhůta pro podání 
nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po uveřejnění 
výzvy pro podání nabídek na profilu zadavatele a končí dne 3. 7. 2024 
v 10,00 hod. 

Způsob a místo podání 
nabídek: 

Dodavatelé podají své nabídky v elektronické podobě prostřednictvím 
nástroje E-ZAK: 
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html 
 
Dodavatel nese plnou odpovědnost za řádné a včasné podání nabídky. 
 

http://www.metropolnet.cz/
mailto:verejne.zakazky@metropolnet.cz
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1814.html
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html


MNET-VZ24-08 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

3 z 10 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této zakázky je dodání 12 ks SSD disků do diskového pole IBM FlashSystem 5000 - 

IBM5030-1 vč. odborné montáže, konfiguračních prací spojených s rozšířením kapacity dle 

požadavků zadavatele, a dále aktualizace firmware diskového pole na poslední podporovanou verzi, 

vč. zajištění postupu této aktualizace v souladu s požadavky a doporučeními výrobce. 

 

Bližší specifikace a požadavky na předmět plnění jsou uvedeny v dokumentu Technická specifikace - 

SSD disky (příloha č. 01 Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace, dále jen „Výzva“). Tato 

příloha je určena k vyplnění dodavatelem v rozsahu žlutě vyznačených částí a předložení v rámci 

nabídky dodavatele. Zadavatel požaduje, aby dodavatelem nabízené zboží bylo nové a nepoužité. 

 

Uvedená specifikace předmětu veřejné zakázky představuje minimální úroveň požadavků zadavatele. 
Zadavatel v souvislosti s výše, níže, či v přílohách zadávací dokumentace uvedenými technickými 
požadavky obsahujícími názvy určitých dodavatelů nebo výrobků, nebo patenty na vynálezy, užitné 
vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, neboť nebylo možno požadavky 
vymezit způsobem analogicky dle ust. § 89 odst. 1 písm. a) až c) ZZVZ, zadavatel výslovně uvádí, že 
umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které budou splňovat 
požadavky na předmět plnění veřejné zakázky. 
 
CPV KÓD: 
30234000-8 Média pro ukládání dat 
30233141-1 Vícenásobné diskové pole nezávislých disků (RAID) 
30233132-5 Diskové jednotky 
 

2.1 Doba a místo plnění, prohlídka místa plnění 

Předpokládaný termín dodání požadovaného plnění: 
do 45 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy 
 
Místo plnění zakázky: 
- budova sídla zadavatele Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-centrum, 40001 
- prostory datového centra Metropolnet a.s., Velká Hradební 2336/8, 40100 Ústí nad Labem 
- vzdáleně sídlo dodavatele 
 
Prohlídka místa plnění: není relevantní s ohledem na povahu plnění veřejné zakázky 
 
 

3. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Jako nejvhodnější nabídka bude zadavatelem vyhodnocena ekonomicky nejvýhodnější nabídka podle 

níže uvedených hodnoticích kritérií. 

 

V případě dvou či více nabídek, které budou vyhodnoceny jako nejvýhodnější, bude pro určení pořadí 

nabídek po provedeném hodnocení rozhodující datum a čas podání nabídky. 

 

http://www.metropolnet.cz/


MNET-VZ24-08 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

4 z 10 

3.1 Kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle těchto zadavatelem stanovených hodnoticích kritérií: 

I. Výše nabídkové ceny bez DPH (váha 100 %) 
 

V rámci tohoto kritéria budou nabídky hodnoceny dle výše nabídkové ceny bez DPH. 

Jako nejvhodnější nabídka bude vyhodnocena ta nabídka, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou 

cenu bez DPH. 

 

 

4. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena bude stanovena v české měně. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady 

dodavatele související s plněním této veřejné zakázky. Není-li dodavatel registrovaným plátcem DPH, 

potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím plátcem, výslovně uvede v nabídce. 

 

Nabídkovou cenu dodavatel uvede ve vyplněném dokumentu Technická specifikace - SSD disky 

(příloha č. 01 Výzvy) a v Krycím listu nabídky (příloha č. 02 Výzvy). V případě nesouladu v částkách 

uvedených v nabídce bude nabídka hodnocena podle nabídkové ceny uvedené v Krycím listu 

nabídky. 

 

Pokud dodavatel naceňuje maintenance a HW zvlášť, rozklíčuje v doplněné příloze č. 1 celkovou cenu 

zvlášť za maintenance a zvlášť za HW. Takto členěná cena bude uvedena také v kupní smlouvě 

a na faktuře/fakturách. Předmětem hodnocení nabídek bude celková cena bez DPH uvedená 

v Krycím listu nabídky. 

 

 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

5.1 Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti analogicky dle § 74 a 75 ZZVZ. 

Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

http://www.metropolnet.cz/


MNET-VZ24-08 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

5 z 10 

Zadavatel v souladu s § 74 odst. 4 ZZVZ stanovuje, že podmínku podle písm. a) výše musí splňovat 

také osoby oprávněné zastupovat dodavatele (např. zmocněnec, prokurista apod.). 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v 
odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 

Prokázání základní způsobilosti: 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením podepsaného Čestného prohlášení 

o splnění základní způsobilosti a dalších podmínek, které je přílohou č. 03 této Výzvy. Čestné 

prohlášení musí být podepsáno oprávněnou osobou jednat za dodavatele. 

 

5.2 Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti analogicky dle § 77 odst. 1 ZZVZ. 
 
Za účelem prokázání profesní způsobilosti ve smyslu § 77 odst. 1 ZZVZ předloží dodavatel ve své 
nabídce výpis z obchodního rejstříku. 
 

5.3 Ekonomická kvalifikace 

Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace. 

 

5.4 Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace analogicky dle § 79 odst. 2 písm. b), c) a d) ZZVZ. 

 

I. Zadavatel požaduje předložení Seznamu referenčních zakázek. Zadavatel požaduje, aby 
předložený Seznam referenčních zakázek prokazoval splnění minimálně těchto požadavků: 
- minimálně 3 (tři) referenční zakázky k poskytnutí stejného nebo obdobného plnění 
(tj. dodávka SSD disku/disků včetně implementace nebo obdobné), 
- hodnota poskytnutého plnění min. 350 000 Kč bez DPH v každé jednotlivé zakázce a 
- řádné dokončení poskytnutého plnění v období 3 let před zahájením tohoto výběrového 
řízení. 
 

http://www.metropolnet.cz/


MNET-VZ24-08 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

6 z 10 

Seznam bude obsahovat název referenční zakázky, identifikační a kontaktní údaje 
objednatele, stručný popis plnění, z kterého bude zřejmé, že se jedná o stejné nebo obdobné 
plnění jako v této zakázce, hodnotu poskytnutého plnění a dobu plnění (zahájení a ukončení 
referenčního plnění). 

 

II. Zadavatel stanovuje požadavky na členy realizačního týmu. Členem realizačního týmu musí 
být minimálně 1 (jedna) osoba.  

i. Tato osoba musí splňovat níže uvedené podmínky: 

• min. SŠ vzdělání s úspěšně vykonanou maturitní zkouškou a 

• min. 5letá praxe v oblasti správy diskových úložišť. 
Splnění těchto požadavků dodavatel prokáže v nabídce předložením strukturovaného 
životopisu nominované osoby a dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.  
 

ii. V případě, že realizační tým bude složen z více osob, musí každá další osoba (mimo té 
výše uvedené) samostatně splňovat následující požadavky: 

- min. SŠ vzdělání s úspěšně vykonanou maturitní zkouškou a 

- min. 2 roky praxe v oblasti instalace HW. 

Splnění těchto požadavků dodavatel prokáže předložením strukturovaného životopisu 

nominované osoby ve své nabídce a dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.  

 

III. Zadavatel požaduje prokázání technické způsobilosti uchazeče předložením tzv. „skills 
proficiency badges“ minimálně v rozsahu: 

• IBM FlashSystem Sales Foundation, 

• IBM FlashSystem Technical Sales Intermediate a 

• IBM FlashSystem Technical Essentials. 
 

 

6. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

I. Zadavatel po vybraném dodavateli požaduje odbornou instalaci SSD disků specifikovaných 
v příloze č. 1 Výzvy, včetně provedení konfigurace RAID a vytvoření LUNů a jejich napojení 
na virtualizační platformu dle požadavků a ve spolupráci se zadavatelem. 

 
II. Dále zadavatel požaduje aktualizaci firmware diskového pole (všech komponent) na nejnovější 

podporovaný firmware přesně podle postupu vyžadovaného výrobcem. Tato aktualizace 
nesmí narušit dostupnost dat na diskovém poli. V rámci přípravy na tento úkon bude zadavatel 
po vybraném dodavateli požadovat zpracovaný návrh jednotlivých kroků aktualizace 
a informace o potřebném čase na jednotlivé kroky vč. požadavků na součinnost ze strany 
administrátorů zadavatele. V rámci tohoto návrhu bude moci vítězný uchazeč navrhnout 
i aktualizaci na starší firmware, než nejnovější podporovaný. V takovém případě bude 
zadavatel požadovat písemné odůvodnění tohoto návrhu. 

 
III. Zadavatel požaduje naplánování provedení aktualizace diskového pole pouze na pátek v čase 

od 16:00 hod., kdy aktualizace musí být ukončena nejpozději do 48 hodin od započetí prací. 
 

http://www.metropolnet.cz/


MNET-VZ24-08 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

7 z 10 

IV. Zadavatel nepřipouští proplacení víceprací spojených s technickými potížemi, které mohou 
nastat při vlastní aktualizaci (vč. rollbacků na původní verze firmware a opakování aktualizace 
i v jiném termínu). 

 
V. Zadavatel dále stanovuje sankci ve výši 6 000 Kč (slovy: šesttisíckorunčeských) za každou 

započatou hodinu nedostupnosti dat na diskovém poli po výše požadovaném čase ukončení 
aktualizace. 
 

VI. Zadavatel požaduje, aby byl vybraný dodavatel pojištěn proti způsobení škody třetím osobám 
při realizaci plnění, a to s limitem škodní události v minimální výši 50 000 000 Kč (slovy: 
padesátmilionůkorunčeských) na každou jednotlivou pojistnou událost, a to minimálně po 
dobu poskytování plnění dle smlouvy. Vybraný dodavatel prokáže splnění této povinnosti 
předložením pojistné smlouvy nebo jiného obdobného dokladu zadavateli před podpisem 
kupní smlouvy. V případě, že před podpisem smlouvy vybraný dodavatel prokáže pojištění 
platné pro období, které nebude pokrývat celé období plnění zakázky, zavazuje se vybraný 
dodavatel k průběžnému předkládání aktuální pojistné smlouvy či jiného obdobného 
dokumentu prokazujícího trvání pojištění. 
 
 

7. VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU ZE SMLOUVY 

NERELEVANTNÍ 

 

 

8. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude zpracována v písemné formě a podepsána oprávněným zástupcem dodavatele. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 

Nabídka bude zpracována v českém, případně slovenském jazyce.  

 

V případě, že nabídka bude obsahovat části v jiném jazyce, je účastník povinen předložit v nabídce 

překlad těchto částí do českého nebo slovenského jazyka. 

 

Součástí nabídky bude produktový list či jiný obdobný dokument k nabízenému zboží, ze kterého 

bude vyplývat minimálně splnění technických parametrů pro dané zboží, které zadavatel stanovil 

v příloze č. 1 Výzvy. Tento dokument bude zadavatelem akceptován i v anglickém jazyce. 

 

Zadavatel žádá dodavatele, aby nabídku zpracovali do následujících oddílů: 

1) Krycí list nabídky 
- Dodavatel vyplní formulář Krycího listu, který je přílohou č. 02 této Výzvy, a podepsaný dokument 

předloží jako součást nabídky. 

 

 

 

http://www.metropolnet.cz/


MNET-VZ24-08 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

8 z 10 

2) Prokázání splnění technické specifikace včetně ocenění 
- Dodavatel vyplní požadované údaje v příloze č. 01 této Výzvy a podepsaný dokument předloží jako 

součást nabídky. 

- Dodavatel zároveň předloží tento dokument doplněný a bez podpisu také v editovatelné podobě. 

- Součástí nabídky bude produktový či technický list či jiný obdobný dokument k nabízenému zboží, 

ze kterého bude vyplývat minimálně splnění technických parametrů pro dané zboží, které zadavatel 

stanovil v příloze č. 1 Výzvy. Tento dokument bude zadavatelem akceptován i v anglickém jazyce. 

 

3) Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti a dalších podmínek 
- Dodavatel doplní požadované údaje v příloze č. 03 této Výzvy a podepsané čestné prohlášení předloží 

jako součást nabídky. 

 

4) Návrh kupní smlouvy 
- Dodavatel v nabídce předloží doplněný závazný návrh kupní smlouvy, který je přílohou č. 05 této 

Výzvy. 

- Návrh smlouvy bude předložen v editovatelné podobě a nesmí být dodavatelem jakkoliv upraven 

vyjma doplnění žlutě vyznačených částí. 

 

5) Další případné dokumenty 
- Dodavatel v nabídce případně doloží další dokumenty, jsou-li zadavatelem požadovány nebo jsou-li 

ze strany účastníka vnímány jako nezbytné pro úplné podání nabídky účastníka (např. plná moc 

pro oprávněnou osobu apod.). 

 

Dodavatel předkládá požadované dokumenty a doklady v prostých kopiích. Zadavatel si může 

v průběhu výběrového řízení od účastníků výběrového řízení a před uzavřením smlouvy 

od vybraného dodavatele na plnění veřejné zakázky vyžádat originály nebo ověřené kopie 

požadovaných dokladů a dokumentů. Všechny dokumenty obsažené v nabídce, u nichž je vyžadován 

podpis dokumentu, musí být podepsány osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

 

 

9. PRAVIDLA PRO VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. 

 

Z žádosti musí být zřejmé, které veřejné zakázky se žádost o vysvětlení týká. 

 

 

 

http://www.metropolnet.cz/


MNET-VZ24-08 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

9 z 10 

Dodavatel ve stanovené lhůtě doručí zadavateli písemnou žádost o vysvětlení zadávacích podmínek 

prostřednictvím: 

a) elektronického nástroje E-ZAK: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html, 
nebo 

b) e-mailem na adresu verejne.zakazky@metropolnet.cz 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti nebo na základě 

pozdě doručené žádosti. Z toho důvodu je v zájmu dodavatelů, aby průběžně sledovali profil 

zadavatele v elektronickém nástroji. 

 

Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději 

do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozí věty, a to na profilu zadavatele 

v elektronickém nástroji. Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel 

neuveřejní, neodešle nebo nepředá vysvětlení do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání 

nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení 

zadávacích podmínek do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovní dny. 

 

 

10. JEDNÁNÍ S ÚČASTNÍKY O NABÍDKÁCH 

Zadavatel nepřipouští jednání o nabídkách. 

 

 

11. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

 

12. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY 

I. Zadavatel požaduje splnění dalších podmínek vyplývajících z přílohy č. 03 Výzvy (střet zájmů, 
seznam poddodavatelů aj.). 

II. Zadavatel si vyhrazuje právo toto výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit 
kdykoliv před podpisem smlouvy na plnění veřejné zakázky, a to i bez udání důvodu. 

III. Obchodní podmínky včetně platebních podmínek zadavatele jsou podrobně vymezeny 
v závazném vzoru kupní smlouvy. Zadavatel výslovně požaduje použití tohoto závazného 
vzoru. Zároveň jako součást Krycího listu účastník čestně prohlásí, že návrh smlouvy 
bezvýhradně akceptuje a je jí plně vázán.  

IV. V případě, že smlouva neupravuje některé aspekty požadovaného plnění, použije 
se ustanovení ze zadávacích podmínek. 

V. Přílohy této Výzvy uvedené v části 13. jsou nedílnou součástí zadávacích podmínek. 

VI. Zadavatel požaduje splnění dalších podmínek vyplývajících z přílohy č. 03 Výzvy (střet zájmů, 
seznam poddodavatelů aj.). 

http://www.metropolnet.cz/
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html
mailto:verejne.zakazky@metropolnet.cz


MNET-VZ24-08 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

10 z 10 

13. PŘÍLOHY 

Příloha č. 01: Technická specifikace - SSD disky 

Příloha č. 02: Krycí list nabídky 

Příloha č. 03: Čestné prohlášení – základní způsobilost a další podmínky 

Příloha č. 04: Čestné prohlášení - technická kvalifikace 

Příloha č. 05: Závazný návrh kupní smlouvy 

 

 

V Ústí nad Labem dne 21. 6. 2024 

http://www.metropolnet.cz/

